

# NELS Holding ApS

Hasseris Bymidte 3, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 19 98 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

---

Lars Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NELS Holding ApS  
Hasseris Bymidte 3, 1.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 19 98 47  
Stiftet: 16. januar 2007  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Sørensen  
Henrik Plougmand Bærtelsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelser**

Spar Nord Bank A/S  
Saxo Bank  
Nordnet  
Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holding- og investeringsvirksomhed, herunder investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -346 t.kr. mod -412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.000 t.kr. mod -6.813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-346.148</b>	<b>-412</b>
1 Personaleomkostninger	-507.170	-185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.402	-6
<b>Driftsresultat</b>	<b>-856.720</b>	<b>-603</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.246	-1.823
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.989.887	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.892	125
Andre finansielle indtægter	2.089.847	755
Nedskrivning af finansielle aktiver	-593.976	-3.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.210.717	-2.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.724.459</b>	<b>-6.645</b>
Skat af årets resultat	275.411	-168
<b>Årets resultat</b>	<b>2.999.870</b>	<b>-6.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.083	261
Overføres til overført resultat	2.802.787	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.999.870</b>	<b>-6.813</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.660.354	5.463
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.231.645	9.232
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.699.250	4.000
Deposita	37.862	38
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.629.111	18.733
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.629.111</b>	<b>18.737</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.046.519	5.132
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	860.791	368
Udskudte skatteaktiver	1.433.653	1.536
Tilgodehavende selskabsskat	4.988	2
Tilgodehavender i alt	4.345.951	7.038
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.971.400	1.337
Værdipapirer i alt	1.971.400	1.337
Likvide beholdninger	1.203.785	1.221
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.521.136</b>	<b>9.596</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>29.150.247</b>	<b>28.333</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.400.353	3.203
Overført resultat	19.978.911	17.179
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.679.264</u></b>	<b><u>20.682</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	4.921.956	4.943
3 Anden gæld	373.010	361
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.294.966</u>	<u>5.304</u>
Gæld til pengeinstitutter	872	1.936
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.786	0
Anden gæld	154.359	411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.017</u>	<u>2.347</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.470.983</u></b>	<b><u>7.651</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.150.247</u></b>	<b><u>28.333</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	323.684	60
Pensioner	120.000	120
Andre omkostninger til social sikring	3.767	4
Personalemkostninger i øvrigt	59.719	1
	<u>507.170</u>	<u>185</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Heraf forfalder 0 kr. til betaling efter 5 år.		
<b>3. Anden gæld</b>		
Heraf forfalder 373 t.kr. til betaling efter 5 år.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for 29,24% af mellemværende mellem 3manager A/S og Spar Nord Bank A/S. Bankgælden udgør pr. 31.12.18 i alt 3.638 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for 29,24% af 3manager A/S' kautionsforpligtelse for 3green ApS' mellemværende med Spar Nord som pr. 31.12.18 udgør 247 t.kr.		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har afgivet støtteerklæring for 3manager A/S.		
Selskabet har afgivet støtteerklæring for Cpluz A/S.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
